PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA
PORTARIA № 14.230/2017
INSTITUI COMISSÃO ESPECIAL PARA SUPERVISIONAR O CONCURSO PÚBLICO, PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS NO QUADRO GERAL PERMANENTE DOS SERVIDORES DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA.
O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais,

PORTARIA Nº 14.230/2017 INSTITUI COMISSÃO ESPECIAL PARA SUPERVISIONAR O CONCURSO PÚB

Sex, 23 de Março de 2018 10:44

PORTARIA № 14.230/2017 INSTITUI COMISSÃO ESPECIAL PARA SUPERVISIONAR O CONCURSO PÚBI

PORTARIA № 14.230/2017 INSTITUI COMISSÃO ESPECIAL PARA SUPERVISIONAR O CONCURSO PÚBI